



ROYAL ORCHID HOTELS LTD.,

Regd. Office :
1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course,
HAL Airport Road, Kodihalli, Bangalore - 560 008, India.
T +91 80 41783000, F : +91 80 252 03366
www.royalorchidhotels.com
CIN : L55101KA1986PLC007392
email : investors@royalorchidshotels.com

September 19, 2019

The Manager,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited
Regd. Office: Floor 25, P J Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 532699

The Manager,
Department of Corporate Services,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400051
NSE Scrip Code:ROHLTD

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper clippings

We enclose herewith copies of the Newspaper clippings of the Intimation to Stakeholders published in "Financial Express" in English language and in "Sanjevani" in Kannada language.

This is for your kind information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Royal Orchid Hotels Limited

Ranabir Sanyal
Company Secretary & Compliance officer
FCS: 7814

Encl: As Above

THURSDAY, SEPTEMBER 19, 2019

4

ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED

CIN: L55101KA1986PLC007392

Registered Office: No.1, Golf Avenue, Adjoining KGA Golf Course, Bangalore - 560 008

Phone: 080-4178 3000, email id: cosec@royalorchidhotels.com, website: www.royalorchidhotels.com

INTIMATION TO STAKEHOLDERS OF THE COMPANY

With reference to the 33rd AGM Notice of the Company & previous newspaper intimation on the aforesaid notice dated August 30, 2019 which is available at the website of the Company at <http://www.royalorchidhotels.com> and may also be accessed on the Stock Exchange websites at <http://www.bseindia.com> and <http://www.nseindia.com>, we would like to bring to your kind attention that Mr. Chander K. Bajee, (DIN: 00081844), Managing Director of the Company, has intimated the Company that he desires that the resolution stated in Item No 6 to the aforesaid AGM Notice be not moved at present.

Consequently, Item No 6 of the aforesaid AGM Notice may be treated as withdrawn.

All stakeholders are requested to kindly take note of the same.

for Royal Orchid Hotels Limited

sd/-

Place: Bengaluru
Date: 18/09/2019

Ranabir Sanyal
Company Secretary & Compliance Officer

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

ರಾಯಲ್ ಅರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಅಮಿಟೆಡ್

Corporate Identity Number: L55101KA1986PLC007392

ಕೋ. ಕಛಿ. ೨೨ ಗಾಲ್ಡನ್ ಬದನ್ಯ ಕೆ.ಆರ್. ಗಾಲ್ಡನ್ ಕೋರ್ನರ್ ಕೊಂಬಿಕೊಂಬಿಪುರು, ಹೆ.ಎಂ.ಎಲ್.

ಬಿಎಚ್ ಬಿಲ್ಡ್ಸ್ ಲ್ಲ ಬೆಂಗಳೂರು-560 005, ಕರ್ನಾಟಕ

Phone: 080-4178 3000, email id: cosec@royalorchidhotels.com, website: www.royalorchidhotels.com

ಕಂಪನಿಯ ಜೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ

33ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ 30 ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019 ರಂದು ದಿನಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟವಾದ ನೋಟಿಸ್ ಪ್ರಕಟಣೆಗೊಂಡ ಕಂಪನಿಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ <http://www.royalorchidhotels.com> & ಸ್ಟಾಕ್ ಏಕ್ಸ್ಚೇಂಜ್ ಅಂತರ್ಜಾಲ <http://www.bseindia.com> ಮತ್ತು <http://www.nseindia.com> ಪ್ರಕಟಣೆಗೊಂಡಂತೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಐಟಂ ಸಂಖ್ಯೆ 6ರಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ನಿರ್ಣಯವನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ಪರಿಗಣಿಸಬಾರದೆಂದು ಕಂಪನಿಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಾದ ಚಂದರ್. ಕೆ. ಬಾಲ್ಜಿ (DIN: 00081844), ರವರು ಬಯಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆಂದು ಜೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಅದಕಾರಣ ಮೇಲಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯಾದ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 6 ನ್ನು ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಂಡಂತೆ ಪರಿಗಣಿಸಬಹುದು.

ಈ ಎಲ್ಲಾ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಜೇರುದಾರರ ಗಮನಕ್ಕೆ ಈ ಮೂಲಕ ತರಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ
ರಾಯಲ್ ಅರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ದಿನಾಂಕ :18/09/2019

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಹಿ/-

ರಾಯಲ್ ಸನ್ಯಾಲ್

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಕರಣಾಧಿಕಾರಿ

ಸಂಜೆವಾಣಿ

Thu, 19 September 2019

<https://epaper.sanjevani.com>

